
   

                               
  

 
DZP 2374/19/2023                            Głuchołazy, 25.10.2023r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 oraz art.260 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu 
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą: 
 

„Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań farmaceutycznych II ”. 

  

I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert): 
 

 

 

N
r 

 p
a
k
ie

tu
  

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 

Meditech  X- Ray 
Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 

62-052 Komorniki 
 

NIP 777 32 89 638 
 
 

Termin dostawy: 24 h 

SUN-MED Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 

104/112 
91-845 Łódź 

 
NIP 726 265 39 07 

 
Termin dostawy: 24 h 

EM Poland Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 

05-070 Sulejówek 
 

NIP 822 236 95 89 
 
 

Termin dostawy: 24 h 

ALPOL Adrian Lenkiewicz 
Wierzbie 25,  

48-316 Łambinowice  
 

NIP 753 225 01 84 
 
 

Termin dostawy: 24 h 

1     

2    
C-60 pkt;Td-40 pkt 

C+Td=100 pkt 

3     

4     

5   Oferta odrzucona  

6 
C-60 pkt;Td-40 pkt 

C+Td=100 pkt 

C-39,52 pkt 
Td-40 pkt 

C+Td=79,52 pkt   

 

II. Unieważniono postępowanie: 

• w zakresie pakietów nr 1,3,4 na podstawie art.255 pkt 1) ustawy Pzp .  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 28.09.2023r. do godziny 09:00 nie wpłynęła żadna oferta 

w ramach pakietów nr 1,3,4. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 1) ustawy Pzp- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty;   

 

• w zakresie pakietu nr 5 na podstawie art.255 pkt.2) ustawy Pzp .  

Uzasadnienie faktyczne:  

Jedyna złożona oferta w pakiecie nr 5 podlegała odrzuceniu.   

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:  

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 



   

                               
  

2) wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 

odrzuceniu;  
 

III. Wybór najkorzystniejszej oferty w ramach danych pakietów: 

  
Pakiet nr 2: ALPOL Adrian Lenkiewicz Wierzbie 25,  48-316 Łambinowice NIP 753 225 01 84 
Pakiet nr 6: Meditech  X- Ray Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki NIP 777 32 89 638 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, złożyli oferty zgodne z treścią SWZ oraz przedstawili oferty 

najkorzystniejsze z punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferty uzyskały punktację 

jak wyżej (w pkt.I). 

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: 

Cena (C)60% (60%=60 pkt.); Termin dostawy (Td)40 % (40%=40 pkt.). 

 
 

 

 

 

                                                            Głuchołazy, dn. 25.10.2023r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 


